Об утверждении новой редакции Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и  муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Туркменского муниципального района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 декабря  2016 года                         с. Летняя Ставка                                                   № 520

     Об утверждении новой редакции Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и  муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Туркменского муниципального района Ставропольского края
     В связи с внесением изменений в Указ Президента  Российской  Федерации  от  21  сентября  2009 года  №  1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», в соответствии с Федеральным законом  от  25  декабря  2008  года   № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Туркменского муниципального района

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить в новой редакции  Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы администрации Туркменского муниципального района Ставропольского края согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:
2.1. Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации  Туркменского муниципального района Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Туркменского муниципального района от 20 сентября 2009 года                № 243;
2.2. Постановление администрации Туркменского муниципального района от 26 августа 2010 года № 280 «О внесении изменений в постановление администрации Туркменского муниципального района от 20 октября 2009 г. № 243 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и  муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Туркменского муниципального района Ставропольского края»;
2.3. Постановление администрации Туркменского муниципального района от  21 мая 2012 года  № 160 «О внесении изменения в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы администрации Туркменского муниципального района Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Туркменского муниципального района от 20 октября 2009 года № 243 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Туркменского муниципального района от 26 августа 2010 года № 280)»;
2.4. Постановление администрации Туркменского муниципального района от  28 декабря 2015 года  № 661 «О внесении изменения в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы администрации Туркменского муниципального района Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Туркменского муниципального района от 20 октября 2009 года № 243».
3. Руководителям управлений, отделов администрации Туркменского муниципального района с правами юридического лица принять меры по обеспечению исполнения Положения, утвержденного настоящим постановлением.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Туркменского муниципального района Тура С.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации Туркменского муниципального района
	                                                                                                    Г.В. Ефимов